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Секција I  (Месо од домашни чапункари) 

SECTION I  ( MEAT OF DOMESTIC UNGULATES ) 
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Име на 

секција  

Одобрен број 

/ Извозен 

контролен број  

Име на 

објектот  

Адреса на 

објектот  
Град  

Тип 
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Врста на животно / производ  
Реш

ение  

Дату

м  

З
а
б
ел

еш
к

а
 

 

1.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

MK 11 01 0313 

(ИКБ 83) 

МИК 
Св.Николе 

ул.Индустр
иска бб 

Свети 
Николе 

Клани
ца 

SH, 
CP 

  

колење на домашни чапункари 
производ: 

 1.замрзнато и разладено месо 
од домашни чапункари и 

внатрешни органи, 
2. расечено разладено и 

замрзнато пакувано месо  
(говеда,свињи, овци,кози) 

 (B, P, O, C) 

11-
1693/

2 

09.07.
2014 

преодобрува
ње 

(кланицата е 
одобрена од 
 09.03.1992)   

2.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

MK 05 01 0012 
Агриа Груп 

доо  
нас.Бабуна 

бб 
Велес 

клани
ца 

SH:
CP 

  

1. колење на домашни 
чапункари  

говеда, свињи и овци   
2. расекување на разладено 

месо од сопствено 
производство,  

3. шурење на свињи 
производ 

1. разладено месо од домашни 
чапункари 

2. расечени разладени 
парчиња месо  

видови (species): 
говеда, свињи, овци 

 (B, P,O ) 

12-
1487 

12.12.
2016 

дополнителн

о 
одобрување 
(одобрена од 
18.07.2008)  

3.  I месо од 10 02 0080 ТЕМОВИ Бул.Алекса Радовиш клани SH    колење на домашни  16.02.  
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домашни 
чапункари 

ДООЕЛ  ндар 
Македонски 

бб  

ца чапункари - говеда, овци 
 (B, O ) 

11-
1233/

4 

2010 локализиран
о 

4.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

МК 01 01 0088 
Љума Комерц 

Скопје 
с.Љуботен Скопје 

клани
ца 

SH   
 колење на домашни 

чапункари (говеда, овци,кози) 
 (B, O, C) 

 
11-

1178/
9 

 
03.03.
2011 

  

5.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

МК 24 01 0242 

(ИКБ 52) 

Серта 
Компани 

Ристо дооел  

ул.Шишка 
бб 

Кавадар
ци 

клани
ца 

SH   

колење на домашни чапункари 
производ: 

1. месо од домашни чапункари 
(нерасечено ) разладено 

2.пакувани внатрешни органи 
(разладени и запрзнати) 

3. попарување и одстранување 
на четини кај свињи 

видови (species): 
(говеда,свињи, овци,кози) 

 (B, P, O, C) 

11-
406/4 

22.01.
2014 

преодобрува

ње 
(кланицата е 
одобрена од 
 16.04.2004) 

6.  I 
месо од 

домашни 

чапункари 

МК 12 01 0243 

(ИКБ 5) 

Ад кланица со 
ладилник 

Струмица 

ул Климент 
Охридски  

Струми
ца 

клани
ца 

SH   

 колење на домашни 

чапункари  
производ: 

 месо од домашни чапункари 
(нерасечено) разладено 

видови (species): 
(говеда,свињи, овци,кози) 

 (B, P, O, C) 

11-
407/4 

22.01.
2014 

преодобрува
ње 

(кланицата е 

одобрена од 
 07.10.2004)  

7.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

МК 07 01 0244 

(ИКБ 6) 

Горни Полог 
ГВ доо И.К.Л. 

ул.Беличиц
а бб. 

Гостива
р 

клани
ца 

SH, 
CP 

 
  

колење на домашни чапункари 
производ: 

1. месо од домашни чапункари 
(нерасечено) разладено 

2.пакувани внатрешни органи  
(разладени) 

3. расечени и пакувани 
парчиња на месо, разладени 

видови (species): 
говеда, овци и кози 

 (B. O, C) 

12-
2763 

24.08.
2016 

преодобрува
ње 

(кланицата е 
одобрена од 
 27.12.2007)  

8.  I месо од МК 12 01 0250 Кланица дооел с.Ново Село  Струми клани SH   колење на домашни чапункари 11- 07,02, преодобрува
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домашни 
чапункари 

(ИКБ 63) Ново Село ТД ца ца (овци и кози) 
производ: 

1. месо од домашни чапункари 
(нерасечено ) разладено 

видови (species): 
(овци, кози) 

(О,C) 

938/4 2014 ње 
(кланицата е 
одобрена од 
 04.11.2005)   

9.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

MK 01 01 0259 

Џеза Дооел 
Студеничани 

(Кланица 

Џеза) 

ул.6 бр.213 
Студеничан

и 
Скопје 

клани
ца 

SH   

колење на домашни чапункари 
производ: 

1. месо од домашни чапункари 
(нерасечено ) разладено 
2. разладени внатрешни 

органи, непакувани 
видови (species) 

говеда,овци, (B, O) 

15-
1709 

09.09.
2017 

дополнитело 
одобрување 
 (кланицата 
е одобрен 

аод 
01.04.2014 

година) 

10.  I 

месо од 

домашни 
чапункари 

MK 09 01 0260 Гудас Мит  Мажучиште Прилеп 
клани

ца 
SH   

колење на домашни чапункари 
производ: 

1. месо од домашни чапункари 
(нерасечено ) разладено 

2. пакувани внатрешни органи 
разладени и замрзнати 

видови (species): 
(говеда, свињи, овци) 

(B,P,O) 

11-

2298/
8 

23.07.
2014 

  

11.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

МК 06 01 0289 Црн Бик ТД 

ул.Доне 
Божинов бб 
н Коњарска 

река 

Куманов
о 

клани
ца 

SH  

 колење на домашни 
чапункари 
производ: 

 1. месо од домашни 
чапункари (нерасечено ) 

разладено 
2. разладени внатрешни 

органи , непакувани 
видови (species): 
говеда овци, кози  

( B, O, C ) 

12-
1958/

9 

10.11.
2015 

 

12.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

MK 07 01 0300 
 Печково Го и 

Де доо  
с. Печково 

Вруток 
Гостива

р 
Клани

ца 
SH   

 колење на домашни 
чапункари - свињи 

производ: 

12-
2067/

4 

05.10.
2015 

преодобрува
ње 

(кланицата е 
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 1. разладено месо  
2. разладени внатрешни 

органи, непакувани 
Видови 

 (species) свињи (P) 

одобрена од 
 23.11.2005)   

13.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

МК 06 01 0301 

Кланица БДА - 
Компани 

Дооел 

ул. Ѓорче 
Петров бр. 

6а,  

Куманов
о 

Клани
ца 

SH, 
CP 

(V)  
MP 
MM 
(VI)(

PP 

1. колење на домашни 
чапункари 

2. расекување на разладено 
месо од сопствено 

производство.  
3.производство на подготовки 

од месо и мелено месо од 

сопствена суровина 
4. производство на полутрајни 

производи од месо од 
сопствена суровина 

производ 
 1. месо од домашни 

чапункари (нерасечено) 
разладено  

и разладени внатрешни 
органи, непакувани 

2.расечени разладени и  
замрзнат парчиња месо 

3. разладени и замрзнати 
поготовки од месо и мелено 

месо 
4. полутрајни производи од 

месо 
 видови (species): 

говеда овци, кози,свињи  
( B, O, C, P ) 

 
15-
486 

 
03.03.
2017 

преодобрува
ње   

(кланицата е 
одобрена и 
работи од 

14.03.2007) 

14.  I 
месо од 

домашни 

чапункари 
MK 18 01 0317  

Малеш-Бреза 
доо  

ул. Нова 
индустриск

а бб 

Берово 
Клани

ца   
SH   

колење на домашни чапункари 
производ: 

разладено месо од домашни 
чапункари (нерасечено) 

 видови (species): 
говеда овци, кози,свињи  

( B, O, C, P ) 

12-
1384/

4 

16.11. 
2016 

преодобрува
ње (одобрен 

од 
18.04.2007) 
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15.  I 

месо од 

домашни 
чапункари 

 MK 12 01 0352 
Шонте - БС. 

дооел 

с.Ангелци 

бр.103 
Василево 

Струми
ца  

Клани
ца 

SH   

колење на домашни чапункари  
производ: 

1. разладено месо од домашни 
чапункари  

2. разладени непакувани 
внатрешни органи,  
видови (species): 

говеда овци, кози,свињи  
( B, O, C, P ) 

12-
687 

18.05.
2016 

 преодобрув
ање 

(кланицата е 
одобрена од 
 03.02.1996)  

16.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

MK 12 01 0351  
Василеви 

дооел ДПТУ  
с. Ангелци 

бр.96 
Струми

ца  
Клани

ца 
SH   

колење на домашни чапункари  
производ: 

1. разладено месо од домашни 

чапункари  
2. разладени непакувани 

внатрешни органи,  
видови (species): 

говеда овци, кози,свињи  
( B, O, C, P ) 

12-
1355/

4 

18.05.
2016 

преодобрува

ње 
(кланицата е 
одобрена од 
 27.12.2007)   

17.  I 
месо од 

домашни 

чапункари 
МК 05 01 0354  

Сирмес - ТД  
Дооел 

ул.Населено 
место без 

уличен 
систем Лака 

1 Башино 
Село  

Велес 
Клани

ца 
SH   

колење на домашни чапункари 

– јагниња и свињи 
производ: 

1. разладено месо од домашни 
чапункари  

2. разладени непакувани 
внатрешни органи  
видови (species) 
(јагниња, свињи  

O,P) 

12-
2217/

5 

18.05.
2016 

преодобрува
ње 

(кланицата е 

одобрена од 
 30.05.1996)   

18.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

МК 01 01 0362  Вилан 
с.Љубин бб 

Сарај 
Скопје 

Клани
ца   

SH  

колење на домашни чапункари 
– говеда и јагниња  

50 говеда/ден 
300 јагниња на ден 

1 комора со 32 м линија на 
колосек 

видови (species): 

говеда јагниња 
( B, O ) 

12-
4978. 

12.12.
2016 

преодобрува
ње 

(кланицата е 
одобрена од 
07.06.1994) 

19.  I месо од МК 10 01 0367 Снабдител ул. Маршал Радовиш Клани SH   колење на домашни чапункари  12- 30.12. преодобрува
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домашни 
чапункари 

Андонови доо Тито бр.142 ца  производ: разладено месо од 
домашни чапункари  

видови (species): 
(говеда, јагниња,свињи 

 B, O,P) 

5148

. 

2016 ње 
(кланицата е 
одобрена од 
 15.06.2007)   

20.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

MK 17 01 0415 
Нуро Компани 

доо 

ул.101 бр.55 
с.Камењане, 

Боговиње 
Тетово 

клани
ца 

SH 

V 

(ММ
,MP) 

 

- колење на домашни 
чапункари, 

-  производство на мелено 
месо и подготовки од месо од 

сопствена суровина 
производ: 

1. разладено месо од домашни 

чапункари  
2. расечено разладено месо од 

домашни чапункари 
3. разладени и замрзнати 

подготовки од месо и мелено 
месо 

видови (species): 
(говеда, овци.кози 

 B, O, C) 

 
12-

2761/
7 
 

15-

423/3 

05.10.
2016 

 
14.02.
2017 

 

21.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

MK 07 01 0444 
Кланица 
Трница 

ул. 
Населено 
место без 

уличен 
систем бр.1, 

с.Трница, 

Маврово и 
Ростуша 

Гостива
р 

клани
ца 

SH  

колење на домашни чапункари 
од сопствени одгледувалишта 

производ: 
месо од домашни чапункари 

(нерасечено) разладено  
видови (species): 

(говеда, овци.кози 
 B, O, C) 

15-
1613 

07.09.
2017 

колење на 
животни за 
сопствени 
потреби 

22.  I 
месо од 

домашни 
чапункари 

МК 17 01 0457 

МИЧ Челопек 
Брвеница 

(ЗЗ 
ЕДИНСТВО с. 

Челопек)  

ул. Браќа 
Јаниќ бр. 7Б 

Брвеница 
Тетово 

клани
ца 

  

1.кланица за колење на 
домашни чапункари  

2.попарување и одстранување 
на четини кај свињи 

производ: 
разладено месо од домашни 

чапункари (расечено на ниво 
на кланица)  

видови (species): 
(говеда, свињи B, P) 

 
15-

4703 

 
29.12.
2017 

 

09.07.
2018 
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23.  I 
месо од 

домашни 

чапункари 

МК  16 01 0467 

 

Кланица и 
месна 

индустрија 
“ДОМАШНО” 

Гевгелија  
 

ул. 
Моински 

пат бр.221  

Гевгелиј
а 

Клани
ца  

SH 
CP 

(VI) 
PP 
(V) 

MM, 

MP 
(XII) 
PP 

- кланица за колење на 
домашни чапункари, 

видови (species): 
 (говеда, свињи, овци/кози  

(B, O/C, P ) 
- расекување на месо,  

 - производство на мелено 
месо, подготовки од месо, 
производи од месо,топена 
животинска маст и чварки 

производ: 
- разладено непакувано месо,  

- расечено пакувано месо 
- полутрајни и трајни 
производи од месо, 

- разладени подготовки од 
месо и мелено месо, 

- топена свинска маст и чварки   
суровина: 

- разладено непакувано месо 
од сопствено производство  

- замрзнато месо од домашни 
чапункари и живина 

15-
2674 

05.07.
2018 

 

 

LEGEND / ЛЕГЕНДА 

 

SH =Slaughterhouse / кланица 

CS = Cold store/ ладилник 

CP = Cutting plant / Објект за расекување 
MM = Minced meat / мелено месо 

MP =Meat preparation / подготовки од месо 

B = bovine / говеда 

O = ovine/овци 

C = caprine / kози 

P = porcine / свињи  

 


